
Masculin / Men
 *** Troisième ronde annulée à cause de la pluie - Third round cancelled because of rain

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Mathieu Gingras 74 75 76 74 79 75 154 77,00
2 Jean-Sébastien Légaré 77 73 81 78 75 76 151 75,50
3 Alexandre Bourque 74 82 75 82 81 82 163 81,50
4 Éric Michaud 80 76 81 84 0 0,00
5 Alexandre Gibson 81 79 81 76 0 0,00
6 Jonathan Moreau 77 78 76 76 152 76,00
7 Nicholas Laflèche 76 78 73 77 150 75,00
8 Alexis Anghert 76 76 73 75 148 74,00
9 Marc-A. Champagne 77 82 80 77 157 78,50

10 Philippe Bergeron 86 88 0 0,00
11 Louis-Pierre Godin 76 75 151 75,50

Total (4/5) 305 303 304 308 297 301 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Maxime Brien 83 82 85 80 81 78 159 79,50
2 Philippe Dupuis 74 77 80 76 74 76 150 75,00
3 Benoît Fournier 79 83 82 87 169 84,50
4 Michael Bélanger 75 75 78 82 160 80,00
5 Sébastien Deguire 78 75 80 87 0 0,00
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6 Yannick St-Germain 91 88 0 0,00
7 Louis-Philippe Dufort 82 90 0 0,00
8 Gauthier Poiret 84 78 80 84 83 85 168 84,00
9 Maxime Florio 76 84 0 0,00

10 Pascal Arsenault 80 79 76 90 88 84 172 86,00
11 Jean-Michel Guillotte 80 85 87 83 170 85,00
12 Pierre-Luc Caron 80 85 81 82 0 0,00
13 Marc-Antoine Bovet 81 76 81 81 76 76 152 76,00
14 Francis Pelleteier 76 80 79 76 155 77,50
15 Simon L.-Ménard 81 91 0 0,00
16 Maxime Paiement 84 84 0 0,00
17 Marc-Antoine Lamoureux 79 88 167 83,50
18 Jean-François Mercier 86 83 169 84,50

Total (4/5) 306 309 312 324 307 310 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Mathieu Montmagny 80 80 90 84 80 83 163 81,50
2 Benoît Montmagny 79 81 80 83 79 78 157 78,50
3 Sébastien Auger 82 80 80 85 92 90 182 91,00
4 Jean-François Fournier 82 83 85 85 89 84 173 86,50
5 Raphaël Champagne 83 86 87 97 0 0,00
6 Mathieu Ouellette 78 80 82 84 86 85 171 85,50
7 Rémi Tétreault 93 92 97 97 0 0,00

Total (4/5) 323 324 327 336 334 330 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Trevor Dunn 84 84 76 83 81 84 165 82,50
2 Ryan Storrar 79 85 83 83 83 79 162 81,00
3 Aaron Stowe 90 92 92 90 84 82 166 83,00
4 Alex Aubry 88 95 87 87 83 86 169 84,50
5 Alex Fraser 92 93 95 97 92 96 188 94,00

Total (4/5) 341 354 338 343 331 331 0

UQAM

Bishop

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois



première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Jean Bilodeau 78 78 80 80 75 85 160 80,00
2 Éric Benoît 74 87 82 80 84 87 171 85,50
3 Rudy Robitaille 85 80 79 78 86 81 167 83,50
4 David Boucher 78 77 83 76 87 84 171 85,50
5 Frédéric Daigle 80 90 88 87 0 0,00
6 Alex Giguère 82 88 88 81 86 88 174 87,00
7 Jason Demers 82 87 81 88 81 83 164 82,00
8 Simon St-Pierre 88 89 86 85 171 85,50
9 Vincent Gagné 101 93 96 100 196 98,00

Total (4/5) 310 322 324 314 331 337 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Maxime Barré 72 74 75 77 74 73 147 73,50
2 Jeffrey Carrier 80 72 80 84 79 82 161 80,50
3 Simon McMillan 84 79 74 79 84 80 164 82,00
4 Phil Foliot 76 83 80 85 80 76 156 78,00
5 Mathieu Goyette 78 80 75 73 77 77 154 77,00
6 Frédérick Lacroix 76 87 0 0,00
7 Maxime Beaulieu 86 78 84 82 82 84 166 83,00
8 Pascal Garneau 77 80 76 79 155 77,50
9 Vincent Larouche 84 88 172 86,00

10 François Guay 95 84 179 89,50
11 Olivier Majeau 87 80 167 83,50

Total (4/5) 306 305 304 313 306 309 0

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois
UQTR

Université de Sherbrooke



première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Kyle Schiissler 77 82 79 81 84 84 42,00
2 Brent Steer 85 85 85 87 90 85 175 87,50
3 Samuel Mamane 73 76 84 84 168 84,00
4 David Albert 75 83 89 89 44,50
5 Sam Hayes 82 79 81 83 90 76 166 83,00
6 Aidan Brownlie 85 80 75 78 82 76 158 79,00
7 Sébastien Thibodeau 75 92 84 81 165 82,50
8 Andrew Osborne 88 85 90 175 87,50
9 Jeff Clarck Crompton 91 83 174 87,00

Total (4/5) 307 320 310 329 340 330 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Andrew Schewartz 83 81 0 0,00
2 Ben Leboef 81 84 0 0,00
3 Nick Quenneville 87 88 0 0,00
4 Mike Meredith 77 82 0 0,00
5 Dustin Mandel 92 94 0 0,00

Total (4/5) 328 335 999 999 999 999 999

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Stéphane Benoît 82 84 93 80 87 84 171 85,50
2 Benoît Bibeau 87 84 87 88 85 80 165 82,50
3 David Florant 80 80 82 76 84 84 168 84,00
4 Yannick Carrignan 82 85 84 86 89 175 87,50
5 Pierre-Luc Pelletier 83 82 91 83 86 169 84,50
6 Guillaume Labelle 88 83 93 90 183 91,50
7 Charles-André Lamothe 81 88 82 92 174 87,00

Total (4/5) 327 330 338 327 339 347 0

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois

Métropolitain

McGill

Concordia

ETS (Hors concours)

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois

Royal Charbourg Marthelinois



première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Alexandra Lévy 79 77 81 81 90 86 176 88,00
2 Caroline Munro 86 82 93 82 175 87,50
3 Sonia Charbonneau 84 89 92 88 85 88 173 86,50
4 Catherine Savard 111 104 105 DNF 0 0,00
5 Jacinthe Lachapelle 92 91 0 0,00
6 Jani Fortin 97 92 0 0,00
7 Fanny Loranger 95 91 0 0,00

Total (2/3) 163 159 173 169 175 174 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Anne-Josée Béland 83 86 89 84 91 84 175 87,50
2 Gabrielle Dugré 77 73 80 85 78 83 161 80,50
3 Kimberly Nadeau 82 89 86 88 94 92 186 93,00
4 Anne-Marie-Lussier 84 90 0 0,00
5 Mélanie Foster 87 87 95 96 92 92 184 92,00
6 July Fraser 83 86 85 86 171 85,50

Total (2/3) 159 159 163 169 163 167 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Andréanne Chabot 87 81 88 92 0 0,00
2 Catherine Lamarre 91 94 88 97 90 89 179 89,50
3 Ann Brosseau 97 86 183 91,50

Total (2/3) 178 175 176 189 187 175 0

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois
Université Laval

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois

Féminin

 Université de Montréal

Unviersité de Sherbrooke
Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois



première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Erin Mayo-Goldberg 92 91 92 88 97 93 190 95,00
2 Franziska-Sophia Kayer 96 92 93 96 97 92 189 94,50
3 Shannon Ozbalt 86 101 106 107 95 95 190 95,00

Total (2/3) 178 183 185 184 192 185 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Julie Dumais 92 91 94 91 84 89 173 86,50
2 Marie-Ève Lamarre 94 96 94 96 93 92 185 92,50
3 0 0,00

Total (2/3) 186 187 188 187 177 181 0

première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde première ronde deuxième ronde troisième ronde total Moyenne
1 Laurence Lampron-Perron 106 110 108 102 0 0,00
2 Lysanne Paquin 89 93 96 0 0,00
3 Stéphanie Monette 94 86 95 94 99 90 189 94,50
4 Karine Potvin 112 137 249 124,50

Total (2/3) 183 179 191 196 211 227 0

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois
UQTR

McGill

UQAM

Métropolitain Royal Charbourg Marthelinois



Masculin
Rang Université Ronde 1 Ronde 2 Total Ronde 3 Ronde 4 Total Ronde 5 Ronde 6 Ronde 7 Total

1 Laval 305 303 608 304 308 612 297 301 0 598
2 UQTR 306 305 611 304 313 617 306 309 0 615
3 UdeM 306 309 615 312 324 636 307 310 0 617
4 Bishop's 341 354 695 338 343 681 331 331 0 662
5 UQAM 323 324 647 327 336 663 334 330 0 664
6 Sherbrooke 310 322 632 324 314 638 331 337 0 668
7 McGill 307 320 627 310 329 639 340 330 0 670
8 ETS (H-C) 327 330 657 338 327 665 339 347 0 686
9 Concordia 328 335 663 999 999 1998 999 999 999 2997

Féminin
Rang Université Ronde 1 Ronde 2 Total Ronde 3 Ronde 4 Total Ronde 5 Ronde 6 Ronde 7 Total

1 Laval 159 159 318 163 169 332 163 167 0 330
2 UdeM 163 159 322 173 169 342 175 174 0 349
3 UQAM 186 187 373 188 187 375 177 181 0 358
4 Sherbrooke 178 175 353 176 189 365 187 175 0 362
5 McGill 178 183 361 185 184 369 192 185 0 377
6 UQTR 183 179 362 191 196 387 211 227 0 438
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Selon le système de points

Masculin
Système de points

Rang Université Tournoi 1 Tournoi 2 Champ Total
1 Laval 125 125 375 625 Métropolitain + Royal Charbourg Marthelinois
2 UQTR 110 110 330 550 Rang Points Rang Points
3 UdeM 105 105 315 525 1 125 1 375
4 Bishop's 93 93 300 486 2 110 2 330
5 Sherbrooke 95 100 282 477 3 105 3 315
6 McGill 100 95 279 474 4 100 4 300
7 UQAM 94 94 285 473 5 95 5 285
8 Concordia 92 0 92 6 94 6 282

7 93 7 279
8 92 8 276

Féminin 9 91 8 273

Rang Université Tournoi 1 Tournoi 2 Champ Total
1 Laval 125 125 375 625
2 UdeM 110 110 330 550
3 Sherbrooke 105 105 300 510
4 UQAM 94 95 315 504
5 McGill 100 100 285 485
6 UQTR 95 94 282 471

N.B. L'École de technologie supérieure serait en 8e position si elle n'était pas hors concours.



Rang Joueur Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Total Moy Université
1 Maxime Barré 74 73 0 147 73,50 UQTR
2 Alexis Anghert 73 75 0 148 74,00 Laval
3 Philippe Dupuis 74 76 0 150 75,00 UdeM
4 Nicholas Laflèche 73 77 0 150 75,00 Laval
5 Louis-Pierre Godin 76 75 0 151 75,50 Laval
6 Jean-Sébastien Légaré 75 76 0 151 75,50 Laval
7 Jonathan Moreau 76 76 0 152 76,00 Laval
8 Marc-Antoine Bovet 76 76 0 152 76,00 UdeM
9 Mathieu Gingras 79 75 0 154 77,00 Laval

10 Mathieu Goyette 77 77 0 154 77,00 UQTR
11 Francis Pelleteier 79 76 0 155 77,50 UdeM
12 Pascal Garneau 76 79 0 155 77,50 UQTR
13 Phil Foliot 80 76 0 156 78,00 UQTR
14 Marc-A. Champagne 80 77 0 157 78,50 Laval
15 Benoît Montmagny 79 78 0 157 78,50 UQAM
16 Aidan Brownlie 82 76 0 158 79,00 McGill
17 Maxime Brien 81 78 0 159 79,50 UdeM
18 Michael Bélanger 78 82 0 160 80,00 UdeM
19 Jean Bilodeau 75 85 0 160 80,00 UdeS
20 Jeffrey Carrier 79 82 0 161 80,50 UQTR
21 Ryan Storrar 83 79 0 162 81,00 Bishop's
22 Alexandre Bourque 81 82 0 163 81,50 Laval
23 Mathieu Montmagny 80 83 0 163 81,50 UQAM
24 Simon McMillan 84 80 0 164 82,00 UQTR
25 Jason Demers 81 83 0 164 82,00 UdeS
26 Benoît Bibeau 85 80 0 165 82,50 ETS
27 Sébastien Thibodeau 84 81 0 165 82,50 McGill
28 Trevor Dunn 81 84 0 165 82,50 Bishop's
29 Sam Hayes 90 76 0 166 83,00 McGill
30 Aaron Stowe 84 82 0 166 83,00 Bishop's
31 Maxime Beaulieu 82 84 0 166 83,00 UQTR
32 Olivier Majeau 87 80 0 167 83,50 UQTR
33 Rudy Robitaille 86 81 0 167 83,50 UdeS
34 Marc-Antoine Lamoureux 79 88 0 167 83,50 UdeM
35 Samuel Mamane 84 84 0 168 84,00 McGill
36 David Florant 84 84 0 168 84,00 ETS
37 Gauthier Poiret 83 85 0 168 84,00 UdeM
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38 Jean-François Mercier 86 83 0 169 84,50 UdeM
39 Alex Aubry 83 86 0 169 84,50 Bishop's
40 Pierre-Luc Pelletier 83 86 0 169 84,50 ETS
41 Benoît Fournier 82 87 0 169 84,50 UdeM
42 Jean-Michel Guillotte 87 83 0 170 85,00 UdeM
43 David Boucher 87 84 0 171 85,50 UdeS
44 Stéphane Benoît 87 84 0 171 85,50 ETS
45 Mathieu Ouellette 86 85 0 171 85,50 UQAM
46 Simon St-Pierre 86 85 0 171 85,50 UdeS
47 Éric Benoît 84 87 0 171 85,50 UdeS
48 Pascal Arsenault 88 84 0 172 86,00 UdeM
49 Vincent Larouche 84 88 0 172 86,00 UQTR
50 Jean-François Fournier 89 84 0 173 86,50 UQAM
51 Jeff Clarck Crompton 91 83 0 174 87,00 McGill
52 Alex Giguère 86 88 0 174 87,00 UdeS
53 Charles-André Lamothe 82 92 0 174 87,00 ETS
54 Brent Steer 90 85 0 175 87,50 McGill
55 Yannick Carrignan 86 89 0 175 87,50 ETS
56 Andrew Osborne 85 90 0 175 87,50 McGill
57 François Guay 95 84 0 179 89,50 UQTR
58 Sébastien Auger 92 90 0 182 91,00 UQAM
59 Guillaume Labelle 93 90 0 183 91,50 ETS
60 Alex Fraser 92 96 0 188 94,00 Bishop's
61 Vincent Gagné 96 100 0 196 98,00 UdeS

Féminin
Rang Joueuse Ronde 1 Ronde 2 Ronde 3 Total Moy Université

1 Gabrielle Dugré 78 83 0 161 80,5 Laval
2 July Fraser 85 86 0 171 85,5 Laval
3 Sonia Charbonneau 85 88 0 173 86,5 UdeM
4 Julie Dumais 84 89 0 173 86,5 UQAM
5 Caroline Munro 93 82 0 175 87,5 UdeM
6 Anne-Josée Béland 91 84 0 175 87,5 Laval
7 Alexandra Lévy 90 86 0 176 88 UdeM
8 Catherine Lamarre 90 89 0 179 89,5 UdeS
9 Ann Brosseau 97 86 0 183 91,5 UdeS

10 Mélanie Foster 92 92 0 184 92 Laval
11 Marie-Ève Lamarre 93 92 0 185 92,5 UQAM
12 Kimberly Nadeau 94 92 0 186 93 Laval
13 Stéphanie Monette 99 90 0 189 94,5 UQTR
14 Franziska-Sophia Kayer 97 92 0 189 94,5 McGill
15 Erin Mayo-Goldberg 97 93 0 190 95 McGill
16 Shannon Ozbalt 95 95 0 190 95 McGill
17 Karine Potvin 112 137 0 249 124,5 UQTR

Marthelinois


